
Bigso Box of Sweden BIRGER pudełko z
szufladami na dokumenty i artykuły biurowe –
organizer na biurko z 2 szufladami – system
przechowywania z płyty pilśniowej i papieru –
czarne nakrapiane
Indeks: 320398 Producent: Bigso Box of Sweden Kod producenta: 943187446

Cena: 190.11 zł

Opis

Bigso Box of Sweden BIRGER pudełko z szufladami na
dokumenty i artykuły biurowe – organizer na biurko z 2
szufladami – system przechowywania z płyty pilśniowej i
papieru – czarne nakrapiane
Producent: Bigso Box of Sweden

Bezpieczna podstawa: wytrzymała półka na biurko posiada wysokiej jakości gumowe nóżki na spodzie, które
zapobiegają ślizganiu się pudełka oraz zarysowaniu delikatnych powierzchni.
Wysokiej jakości wygląd: pudełko z szufladami jest pokryte wysokiej jakości papierem. Dwie etykiety do opisywania z
metalową ramą i wbudowanymi uchwytami idealnie dopełniają szlachetny wygląd.
Idealny porządek: W systemie szuflad można przechowywać różne artykuły w uporządkowany i dyskretny. Można go
również łączyć z innymi kolorami i produktami dla dobrej organizacji.
Zrównoważony ekologicznie: stacja sortująca składa się z rdzenia płyt pilśniowych z recyklingowaną powłoką
papierową z celulozy ECF z najlepszych i zrównoważonych lasów.
Idealne wzornictwo: dzięki swoim wymiarom 25,5 cm x 33,0 cm x 14,5 cm system porządkowania zajmuje niewiele
miejsca, a dzięki dwóm szufladom zapewnia dużo miejsca do przechowywania.

zawarte komponenty: pudełko z szufladami
waga przedmiotu: 1.43 kilograms
Nazwa modelu: pudełko z szufladami
punkt znaku wypunktowania: Bezpieczna podstawa: wytrzymała półka na biurko posiada wysokiej jakości gumowe
nóżki na spodzie, które zapobiegają ślizganiu się pudełka oraz zarysowaniu delikatnych powierzchni., Wysokiej jakości
wygląd: pudełko z szufladami jest pokryte wysokiej jakości papierem. Dwie etykiety do opisywania z metalową ramą i
wbudowanymi uchwytami idealnie dopełniają szlachetny wygląd., Idealny porządek: W systemie szuflad można
przechowywać różne artykuły w uporządkowany i dyskretny. Można go również łączyć z innymi kolorami i produktami
dla dobrej organizacji., Zrównoważony ekologicznie: stacja sortująca składa się z rdzenia płyt pilśniowych z
recyklingowaną powłoką papierową z celulozy ECF z najlepszych i zrównoważonych lasów., Idealne wzornictwo: dzięki
swoim wymiarom 25,5 cm x 33,0 cm x 14,5 cm system porządkowania zajmuje niewiele miejsca, a dzięki dwóm
szufladom zapewnia dużo miejsca do przechowywania.
ilość sztuk w opakowaniu: 1
marka: BIGSO BOX OF SWEDEN



Stan Nowy

ilość szuflad: 2
poziom opakowania: unit
Liczba przedmiotów: 1
numer części: 943187446
kolor: Czarne plamki
nazwa typu elementu: pudełko z szufladami
waga opakowania przedmiotu: 1.465 kilograms
producent: Bigso Box of Sweden
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 7330061072757
zalecane węzły przeglądania: 20854726031
numer modelu: 943187446
nazwa przedmiotu: Bigso Box of Sweden BIRGER pudełko z szufladami na dokumenty i artykuły biurowe – organizer
na biurko z 2 szufladami – system przechowywania z płyty pilśniowej i papieru – czarne nakrapiane
data uruchomienia strony produktu: 2021-11-13T12:34:45.441Z
materiał: Karton

Parametry

Zdjęcia
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